Ano XVI – Edição Nº 1.646 – Quinta-feira, 23 de setembro de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 1

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO .............................................................................. 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ........................... 1
PORTARIA Nº 158-A/2021 ................................................................ 1
PORTARIA Nº 158-B/2021 ................................................................ 1
PORTARIA Nº 158-C/2021 ................................................................ 1
PORTARIA Nº 158-D/2021 ................................................................ 1
PORTARIA Nº 161/2021 .................................................................... 1

PODER LEGISLATIVO ............................................................................ 1
PUBLICAÇÕES A PEDIDO ..................................................................... 2
EXPEDIENTE .......................................................................................... 2

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 158-A/2021

O Secretário Municipal da Administração de Luís Gomes, no uso de suas
atribuições legais.

R E S O L V E:

Art. 1° - Conceder ao Sr. JOSÉ OBERDOM, matrícula nº 200682-9,
portador do CPF nº 008.655.454-99, Professor do ensino fundamental,
lotado na Secretária Municipal de Educação deste Município (Colégio
Municipal), 01(uma) diária no valor de R$ 120,00 (cento e vinte reais),
para que o mesmo possa se deslocar até a cidade de Pilões/RN, no dia
17 de setembro do corrente ano, comparecendo à Formação dos Atores
do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE).
Registre-se e Cumpra-se.
Luís Gomes-RN, 16 de setembro de 2021.

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal da Administração

Portaria nº 001/2021

PORTARIA Nº 158-B/2021

O Secretário Municipal da Administração de Luís Gomes, no uso de suas
atribuições legais.

R E S O L V E:

Art. 1° - Conceder ao Sr. EDCARLOS NUNES DA SILVA, matrícula nº
200972-2, portador do CPF nº 012.937.914-07, Motorista, lotado na
Secretária Municipal de Educação deste Município, 01(uma) diária no
valor de R$ 120,00 (cento e vinte reais), para que o mesmo possa se
deslocar até a cidade de Pilões/RN, no dia 17 de setembro do corrente
ano, comparecendo à Formação dos Atores do Programa Nacional de
Alimentação Escolar (PNAE).

Registre-se e Cumpra-se.
Luís Gomes-RN, 16 de setembro de 2021.

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal da Administração

Portaria nº 001/2021

PORTARIA Nº 158-C/2021

O Secretário Municipal da Administração de Luís Gomes, no uso de suas
atribuições legais.

R E S O L V E:

Art. 1° - Conceder à Sra. MAYRA MARIA FERNANDES DOS SANTOS,
matrícula nº 201244-8, portadora do CPF nº 082.827.124-00,
Nutricionista, lotada na Secretária Municipal de Saúde deste Município,
01(uma) diária no valor de R$ 120,00 (cento e vinte reais), para que a
mesma possa se deslocar até a cidade de Pilões/RN, no dia 17 de
setembro do corrente ano, comparecendo à Formação dos Atores do
Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE).

Registre-se e Cumpra-se.
Luís Gomes-RN, 16 de setembro de 2021.

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal da Administração

Portaria nº 001/2021

PORTARIA Nº 158-D/2021

O Secretário Municipal da Administração de Luís Gomes, no uso de suas
atribuições legais.

R E S O L V E:

Art. 1° - Conceder à Sra. MARIA MARTA BARBOSA, matrícula nº
200400-9, portadora do CPF nº 275.921.544-04, Nutricionista, lotada na
Secretária Municipal de Educação deste Município, 01(uma) diária no
valor de R$ 120,00 (cento e vinte reais), para que a mesma possa se
deslocar até a cidade de Pilões/RN, no dia 17 de setembro do corrente
ano, comparecendo à Formação dos Atores do Programa Nacional de
Alimentação Escolar (PNAE).

Registre-se e Cumpra-se.
Luís Gomes-RN, 16 de setembro de 2021.

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal da Administração

Portaria nº 001/2021

PORTARIA Nº 161/2021

O Secretário Municipal da Administração de Luís Gomes, no uso de suas
atribuições legais.

R E S O L V E:

Art. 1° - Conceder ao Sr. CARLOS AUGUSTO DE PAIVA, matrícula nº
201152-2, portador do CPF nº 761.688.834-87, Prefeito Municipal deste
Município, 01(uma) diária no valor de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta
reais), para que o mesmo possa se deslocar até a capital do nosso
Estado, Natal/RN, no dia 24 do corrente mês, para resolver assuntos de
interesse do município Luís Gomes, junto a CAERN, em Natal/RN.

Registre-se e Cumpra-se.
Luís Gomes-RN, em 23 de setembro de 2021.

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal da Administração

Portaria nº 001/2021

PODER LEGISLATIVO

Sem matéria para esta edição.

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVI – Edição Nº 1.646 – Quinta-feira, 23 de setembro de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 2

PUBLICAÇÕES A PEDIDO

Sem matéria para esta edição.

EXPEDIENTE
Prefeitura Municipal de Luís Gomes/RN

Endereço: Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300
Centro- Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000

Prefeito Municipal: Carlos Augusto de Paiva
Secretário Mun. de Administração: Feliciano Neto de Oliveira
Imprensa Oficial do Município de Luís Gomes/RN
E-mail: doluisgomes@gmail.com

		2021-09-23T18:49:12-0300
	MUNICIPIO DE LUIS GOMES:08357600000113